
Uchwała nr 56/III/2021 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 
 
 
 
w sprawie zmian w składach komisji tematycznych Młodzieżowej Rady Miasta 
Lublin XV kadencji. 
 
 
 

Na podstawie § 16 ust. 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 25 

maja 2006 r. ze zm.  Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1  
 
W składach komisji tematycznych Młodzieżowej Rady Miasta Lublin XV kadencji 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) Gabriela Jastrzębska, Patrycja Samoń i Oskar Regec dołączają do Komisji ds. 
Pomocy Społecznej, 

2) Patrycja Samoń i Jakub Chmielewski dołączają do Komisji ds. Promocji 
i Mediów, 

3) Patrycja Samoń rezygnuje z pracy w Komisji ds. opiniowania projektów uchwał 
Rady Miasta Lublin. 

 
 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

XV kadencji 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

 
 

/ - / Filip Jastrzębski 
 


